" & MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR
. DEPARTAMENTO DE FINANCAS
CHP.1: 76.995.430/0001-52

NOTA DE EMPENHO

N® DO EMPENHO,/TIPO RECURSO
006380/2017 Ordinario Orcamentario

IUNIDADEURQAMENTﬁRIn
05 DEPARTAMENTO MUNICIPAI DE 0O 01l DIVISAQO DE OBRAS RODOVIARIAS

DOTAGAOD NO CONTA COD. DESDOBR.
267820008.2.008.339030399900 MATERIAT, DE CONSUMO 88 0895

CREDOR] 457 TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TR ﬂWJO4.983.112/0001—60
ENDERECQ

ORGAD

FONE CIDADE
AV. TUPY 4780 PINHEIRINHO 46)3223-1812| PATO BRANCO
LICITACAD NUMERD CONVENID CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Pregao Presencial 39 2152 19.10.17] 30.10.17
YALOR ORCADO ) ’ SALDD ANTERIOR YALDOR DD EMPENHO SALDO ATIIAL
982.261,83 392.690,0 6.282,00 386.408,04
TEM'QUH.NT. LINID, ESPECIFIEAI;“HD ) YALOR UNITARID VYALOR TOTAL
1 1 VALOR REFERENTE
- AQUISICAO DE PECAS PARA
MANUTENCAQO DE MAQUINAS
DO DPTQ DE OBRAS, TAIS
COMO: CORREIA, CANO,
PARAFUSO, TUBO, COXIM,
ENTRE QUTROS {LOTE 03). 6.282,0000 6.282,00
FONTE DE RECURSD .
Recursos Ordinarios (Livres) TOTAL LiqUIDO 6.282,00
NOME DO PROJETO/ATIYIDADE .
Planejar, Coordenar, Executar e Supervis TOTAL BRUTO 6.282,00
r EMITIDO YISTO AUTORIZO A DESPESA
ANAMARIA CORTUNG
PR-072160/0-4 AGILBERTO LUCINDO PERIN
FUNCIONARIG CONTADORA, PREFEITO MUNICIPAL
ORDEM DE PAGAMENTD RECIBOR)93 R

PAGLIE-SE 40 FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESRPECIFICADG,

DECLARD (AMOS) PARA OF DEVIDOS FIMS, QUE RECEBI (EMOS) A
FROYENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO,

IMPORTANCIA DESTE EMPENHG, CORRESPOMDENTE A0 ACTMA
DESCRITO E PELA QUAL DOL {8MOS) PLENA E IRREVOGAVEL

QUITACHO,
DE DE CQLI DE |O DE 1‘4
TESOURARIA CREDOR
BANCO ANOTACOES

M CHEQUE Mo DA COMTA &)goj 1 -3




DESTINATARIO:

RECEBEMOS DE TRATORHAX COMERC:Q DE PEGAS Ef TRATORES LTDA OS PRODUT
N - 0005045 PREFEITURA MUNICIPAL DE [ - AV. MANOEL RIBAS,
EMISSAO: 20/10/2017 - VALOR TOTAL: R$6.282,00 - FORMA DE PAGAMENTO: 01% ~ A PRAZO

05 B/CU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
620 - CENTRO ~ ITAPEJARA D'OESTE-PR

NF-e

N°. 000.007.507

JoATA DE RECERIMENTO |RETIRADO POR

IDZNTIFICAG‘O £ ASSINATURA DO RECEREDOR
PREFEITURA MUNTCIPAL DE ITAPEJARA D'CESTE

SERIE 1

Documento
Auxiliar da Neta

A

T&ﬁ:‘;ﬂfm Fiscal Rletrénica |crAvE DE acesso
0 - Entrada A{171 120 0 10 7 10 0117 666
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/ TRATORES LT ‘ 004 9331 1200 0160 8500 1000 0075 07 5660
AV TUPI, 4780 - PINHEIRINHQ : 1 - Saida Consylta de autanticidade no portal nacional da HF-a
PATO BRANCO - PR . N®. 000,007.507 waw.nfe,fazenda.gov.br/portal ou no mite da SEFAZ Autorizadora
CEP: 85508-000 - FONE/FAX: (46)32231812 SERIE 1 PROTOCOLO DA AUTORIZAGAO DE USOG
E-MAIL: Folha 1/1 14117017202657% 20-10-2017 15:06:11

WATUREZR DA OPERACAD

5405-VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA TERC SUBST TRIBUT /

INSCRICAO ESTADUAL: 9025618111

I INSC.ESTADUAL DE SUBST.TRIBUTARIQ:

| ees: 04983 .11270001-60

DESTINATART TENTE

HOME /RAZAQ SCGCIAL

CHPIfCPF DATA DA EMISSEO
Q005045 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE 76.995.430/0001~52 zo0/10/2017
¢ NUMERO [BATRRO/DISTRITO cEp TATA DA Saipa
AV. MANOEL RIBAS 620 |CENTRO 85580-000 20/10/2017
MuNICiPIO [FONE uE THSCRIGRO ESTADUAL HORA DA saiDa
ITAPEJARA D'OESTE (46} 35268300 PR ISENTO 14:52
FATURA

30/10/2017 - 6282.00 | "¢

(BEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E DOIS;‘ REAIS)}* * % # % & % % & % + + % + % *

L A T T T S A

L T T T S A

CALCULO DO IMPOSTG

BASE DE CALCULO Do IcMs [VALOR PO IcMs

0,00 0,00

IB_Asz DE CALCULC D§ ICHS SURBSTITUTGAQ

0,00

VALOR DO ICMS SUASTITUIGRO

VALOR TOTAL DOS FRODUTOS

6.282,00

VALCR, DO FRETE
.

0,00

VALOR DO SEGURO ,VALOR ;)D DESCONTO

0,00

Iowm DESPESAS ACESSORIAS

VALGR DO IFI

0,00

IRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE FOR CONTA
9-8em Frete

PLACA DO VEICULO/ REBOQUE

CHPJ/CPF

ENDEREGO

Im:cino

INSCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDACE ESPECIE MARCHA

0

INUMERAGRO

FESC BRUTO

PESO Ligtfipo

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DO
PRODUTO

DESCRICAC DO PRODUTO /
SERVICO

NCM/SN

IC808
N

CFOP|UN

VALOR %
UNIT.

VALOR
TOTAL

015913

BOMBA D'AGUA

84133000

0560
0500
0500
0500
0500
0500
0500
0500
4500
0560
0500
0500
0500
a300
asg0
0590
0500

TOTAL CFOP:5405 YENDA MERCADORITA ADQUIRIDA TERC SUBST TRIB

3405 |UN
3405 |UN
3405 |UN
3405 |UN
5405 |UN
3403,
$405,
3405 |UN
5405 1UN
3403 JUN
3405 TUN
3405 |UN
3405 JUN)
3405 |UN

3405 jUN
3405 [UN]
3405 LU

6.282,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGRC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSQN

0,00

INFC! OES COMPLEMENTARES

por:

PROCON-PR WWW.PR.GOV/PROCONPR - 0800-41151Z2.; SUBS TRIE CFE. CONV ICMS
41/08; CONTRATO 2152/2017 LOTE 03 MOTONIVELADORA CASE 845 ITENS
01/11/12/13/14/16/37/47; /48/86/87/88/89/143/144/156/157; PAGAMENTO: A
PRAZC 10 A PRAZQ; VENDEDOR: 0000181 MARQUES ANDRET RODRIGUES; Retirade
.i _Valor aprox. Tributos R$ 1720,77 Federal e 0,00 Estadual. Fonte:;

DANFE gerado por scftware especialista no ramo automotivo - 55 Plus - comerci

ial@sssistemas.com - (46)3581-1142



